U Coren@
Conrelho Reqaonalde Enfeímàgem do Paraná

PORTARIA N'35412024 DE 18 DE ABRIL DE 2024.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com

a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais,

conferidas pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a solicitação, do Hospital Municipal Nossa

Senhora da Luz dos Pinhais eUPA24 horas de Pinhais, de palestra da Comissão

de Práticas lntegrativas em Saúde, durante evento voltado a Enfermagem.

CONSIDERANDO as deliberações da Presidente, baixam as

seguintes determinaçÕes:

AÉ. 1o Designar a Conselheira Regional - Andréia Margarete Leal,

para representar o Coren/PR e participar do evento acima mencionado em 20 de

maio de 2024.

AÉ. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3o Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 18 de abril de 2024

ttr"
ETHELLY FEITOSA RODRIGUES

SANTOS
Presidente

^O'J-'-'b '

ALESSANDR.A BRENNEISEN
GIACOMOSST

Secretária

Rua Prof. Joào Argemiro Loyolq 74, Semináfio, Curitiba,/PR - CEP: 80.240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 1 Atendimento: (41) 3301-8500 l corenpr.gov.br